



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 935 491 177  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: STRIX TELEVISJON AS  
Forretningsadresse: Frøyas gate 15  
0273 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jørgen Hermansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 6	142 894 915	124 393 406
Offentlig tilskudd	6		
<b>Sum inntekter</b>		<b>142 894 915</b>	<b>124 393 406</b>
<b>Kostnader</b>			
Prosjektkostnad	3, 6	112 951 170	103 393 326
Lønnskostnad	3	8 334 674	7 429 878
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	458 172	392 589
Annen driftskostnad	3, 6	5 904 668	5 882 567
<b>Sum kostnader</b>		<b>127 648 685</b>	<b>117 098 361</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 246 230</b>	<b>7 295 046</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	231	89 389
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>231</b>	<b>89 389</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6		1 221
Annen rentekostnad		39	65
Annen finanskostnad			3 595
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>39</b>	<b>4 882</b>
<b>Netto finans</b>		<b>192</b>	<b>84 507</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>15 246 422</b>	<b>7 379 553</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 356 543	1 685 624
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>11 889 879</b>	<b>5 693 929</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>11 889 879</b>	<b>5 693 929</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>11 889 879</b>	<b>5 693 929</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>11 889 879</b>	<b>5 693 929</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Konsernbidrag		11 720 670	6 123 058
Avsatt til annen egenkapital		169 209	
Overført fra annen egenkapital			-429 129
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>11 889 879</b>	<b>5 693 929</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	13 154	63 867
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 154</b>	<b>63 867</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	10		
Maskiner og anlegg	10		
Skip og flytende installasjoner	10		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	10	1 615 525	713 476
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 615 525</b>	<b>713 476</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	5		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 628 679</b>	<b>777 343</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	81 104	2 045 128
Andre kortsiktige fordringer	12	5 029 601	1 451 525
Konsernfordringer	5		30 463 622
Krav på innbetaling av selskapskapital	5	18 113 864	2 127 603
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 224 569</b>	<b>36 087 878</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	13 063 297	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>13 063 297</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 287 866</b>	<b>36 087 878</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 916 545</b>	<b>36 865 221</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer	9		
Annen innskutt egenkapital	8	1 781 818	1 781 818
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 881 818</b>	<b>1 881 818</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	720 311	551 102
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>720 311</b>	<b>551 102</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 602 129</b>	<b>2 432 920</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Sertifikatlån	5	15 026 500	7 897 152
Leverandørgjeld		967 772	610 440
Betalbar skatt	7		
Skyldig offentlige avgifter		6 164 846	5 811 211
Annen kortsiktig gjeld	12	13 155 297	20 113 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 314 415</b>	<b>34 432 301</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 314 415</b>	<b>34 432 301</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 916 545</b>	<b>36 865 221</b>



Årsregnskap 2021

for

Strix Televisjon AS

(org nr 935 491 177)



## Resultatregnskap

Strix Televisjon AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt	2, 6	142 894 915	124 393 406
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>142 894 915</b>	<b>124 393 406</b>
Prosjektkostnad	3, 6	112 951 170	103 393 326
Lønnskostnad	3	8 334 674	7 429 878
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	458 172	392 589
Annen driftskostnad	3, 6	5 904 668	5 882 567
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>127 648 685</b>	<b>117 098 361</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>15 246 230</b>	<b>7 295 046</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	231	89 389
Rentekostnad til foretak i samme konsern	6	0	1 221
Annen rentekostnad		39	65
Annen finanskostnad		0	3 595
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>192</b>	<b>84 507</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		15 246 422	7 379 553
Skattekostnad på ordinært resultat	7	3 356 543	1 685 624
<b>Ordinært resultat</b>		<b>11 889 879</b>	<b>5 693 929</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>11 889 879</b>	<b>5 693 929</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt konsernbidrag		11 720 670	6 123 058
Avsatt til annen egenkapital		169 209	0
Overført fra annen egenkapital		0	429 129
<b>Sum overføringer</b>	<b>8</b>	<b>11 889 879</b>	<b>5 693 929</b>



## Balanse

Strix Televisjon AS

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	7	13 154	63 867
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>13 154</b>	<b>63 867</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	10	1 615 525	713 476
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 615 525</b>	<b>713 476</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 628 679</b>	<b>777 343</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	81 104	2 045 128
Andre kortsiktige fordringer	12	5 029 601	1 451 525
Fordringer på selskap i samme konsern	5	18 113 864	2 127 603
Innskudd konsernkonto	5	0	30 463 622
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 224 569</b>	<b>36 087 878</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	13 063 297	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 287 866</b>	<b>36 087 878</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>37 916 545</b>	<b>36 865 221</b>



## Balanse

Strix Televisjon AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8, 9	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital	8	1 781 818	1 781 818
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 881 818</b>	<b>1 881 818</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	720 311	551 102
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>720 311</b>	<b>551 102</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>2 602 129</b>	<b>2 432 920</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til selskap i samme konsern	5	15 026 500	7 897 152
Leverandørgjeld		967 772	610 440
Skyldig offentlige avgifter		6 164 846	5 811 211
Annen kortsiktig gjeld	12	13 155 297	20 113 498
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>35 314 415</b>	<b>34 432 301</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>35 314 415</b>	<b>34 432 301</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>37 916 545</b>	<b>36 865 221</b>

Oslo, 10.06.2022

Styret i Strix Televisjon AS

\_\_\_\_\_  
Morten Mogensen

Styreleder

\_\_\_\_\_  
Jørgen Hermansen

Styremedlem/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Mette Kallestad

Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Sara Lina Johanna Lindberg

Styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

Strix Televisjon AS

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		15 246 422	7 379 553
Ordinære avskrivninger	10	458 172	392 589
Endring i kundefordringer	11	1 964 024	9 289 681
Endring i leverandørgjeld		357 332	16 749
Endring i andre tidsavgrensningsposter	13	-11 215 778	-3 255 548
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>6 810 172</b>	<b>13 823 024</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	10	1 360 221	100 719
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-1 360 221</b>	<b>-100 719</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Netto endring i konsernmellomværende		-15 000 202	0
Netto endring i konsernkonto	5	30 463 622	-6 121 058
Utbetalinger av konsernbidrag	8	7 850 074	7 601 247
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>7 613 346</b>	<b>-13 722 305</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		13 063 297	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		0	0
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>13 063 297</b>	<b>0</b>



## Note 1 - Regnskapsprinsipper

### Generelt

Strix Televisjon AS, organisasjonsnummer 935 491 177 MVA, er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets forretningsadresse er Frøyas gate 15, 0273 Oslo, Norge. Selskapet er eid av Srix Televisjon AB. Strix Televisjon inngikk i 2021 i et konsern der det ultimate morselskapet er Fremantle Media Group Ltd bedriftsnummer 353341, med registrert kontor i Storbritannia. Registrert adresse er 1 Stephen street, London, Storbritannia. Fremantle Media Group Ltd er på sin side en del av et konsern med morselskapet RTL Group SA organisasjonsnummer No.B-10807 med base i Luxembourg, som utarbeider konsernregnskapet. Registrert adresse er 43 Bd Pierre Frieden, L-1543 Luxembourg. Den ultimate konsernmoren for konsernet som RTL Group AS tilhører er Bertelsmann SE & Co. KGaA, org.nr. HRB 9194, med base i Gütersloh, Tyskland, som er selskapet som utarbeider konsernregnskapet for det største konsernet. Registrert adresse Carl-Bertelsmann-Strabe 270, 33311 Gütersloh, Tyskland.

Det utenlandske morselskapets konsernregnskap er tilgjengelig på selskapet eller selskapets hjemmeside [www.bertelsmann.com](http://www.bertelsmann.com)

### Hovedprinsipp

Selskapsregnskapet til Strix Televisjon AS er utarbeidet i overensstemmelse med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende per 31.12.2021.

### Funksjonell valuta og presentasjonsvaluta

Selskapet presenterer sitt regnskap i NOK. Dette er også selskapets funksjonelle valuta.

### Varige driftsmidler/avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost med fradrag for akkumulerte ordinære avskrivninger og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger foretas i henhold til fastsatt avskrivningsplan og er beregnet lineært over forventet økonomisk levetid. Avskrivningsperiode og-metode vurderes årlig. Utrangeringsverdi estimeres ved hver årsavslutning og endringer i estimat på utrangeringsverdi er regnskapsført som en estimatendring. For driftsmidler som er sammensatt av hoveddeler med ulik økonomisk levetid, er driftsmiddelet dekomponert og hver del avskrevet separat.

For driftsmidler der en individuell vurdering tilsier at gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført verdi blir driftsmiddelet nedskrevet. Med gjenvinnbart beløp menes høyeste verdi av bruksverdi og netto salgsverdi. Påkostning leide lokaler avskrives over forventet gjenværende leieperiode. Gevinst og tap ved salg av driftsmidler er resultatført som ordinære driftsinntekter/driftskostnader.

### Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til amortisert kost pr. 31.12. Det ses bort fra renteelementet hvis dette er uvesentlig. Det foretas avsetning for tap ved objektive bevis for verdifall.

### Kontanter og kontantekvivalenter

Kontanter inkluderer kontanter i kasse og bankbeholdning. Kontantekvivalenter er kortsiktig likvide investeringer som kan konverteres til kontanter innen 3 måneder og til et kjent beløp, og som inneholder uvesentlig risikomoment. Bankkonti som inngikk i konsernkontoavtale er klassifisert som kortsiktig fordring eller kortsiktig gjeld. Selskapet gikk ut av denne ordningen i 2021

### Avsetninger

En avsetning blir regnskapsført når, og bare når, selskapet har en gjeldende forpliktelse (rettslig eller antatt) som en følge av hendelser som har skjedd og det kan sannsynliggjøres (mer sannsynlig enn ikke) at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av forpliktelsen, og at beløpets størrelse kan måles pålitelig. Avsetninger er gjennomgått hver balansedato og nivået reflekterer det beste estimatet på forpliktelsen. Når tidseffekten er uvesentlig, vil avsetningen være lik størrelsen på utgiften som kreves for å bli fri fra



forpliktelsen. Når tidseffekten er vesentlig, vil avsetningen være nåverdien av fremtidige utbetalinger til å dekke forpliktelsen. Økning i avsetningen som følger av tiden, blir presentert som rentekostnader.

#### **Ansattelytelser/Pensjon**

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Pensjonsordningen behandles regnskapsmessig i henhold til NRS 6.

#### **Gjeld**

Gjeld som skal betales senere enn 1 år etter regnskapsårets utløp klassifiseres som langsiktig gjeld. Første års avdrag på langsiktig gjeld klassifiseres som kortsiktig gjeld. Lånekostnader kostnadsføres direkte når de påløper.

#### **Salgsinntekter - prosjekter i arbeid**

Inngåtte kontrakter er inntektsført etter løpende avregningsmetode. Avregning skjer på grunnlag av prosjektets fullføringsgrad når denne kan måles på en pålitelig måte. Vurderinger gjøres pr prosjekt. Fullføringsgrad fastsettes på grunnlag av utført produksjon, og beregnes som forholdet mellom påløpte kostnader og estimerte total kostnader på prosjektet. I oppfølgingen av prosjektene fokuseres det på forventet sluttresultat (sluttprognose), og resultat er lik forventet sluttresultat multiplisert med fullføringsgrad. Inntekter er lik kontraktsverdi multiplisert med fullføringsgraden. Faktureringen skjer enten i takt med utførelsen av arbeidet, eller etter avtalte betalingsplaner.

Det foretas periodisering av både inntekter og kostnader for hvert enkelt prosjekt per 31.12. Prosjekter hvor netto opptjent inntekt overstiger påløpt kostnad (utført, ikke fakturert) og forskuddsfakturert inntekt presenteres som en eiendel på linjen "prosjekter i arbeid". Prosjekter hvor påløpt kostnad og forskuddsfakturert inntekt overstiger opptjent inntekt (fakturert, ikke utført) presenteres som kortsiktig gjeld.

#### **Leasing- og leieavtaler**

Leieavtaler hvor det vesentligste av risiko og avkastning som er forbundet med eierskap av eiendelen er omtalt klassifiseres som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalinger klassifiseres ssom driftskostnad og resultatføres lineært over kontraktsperioden.

Avtaler om leie og/eller leasing av sendemett, lokaler, kontorutstyr, biler mv. er i regnskapet klassifisert som operasjonelle leasingavtaler. Leien klassifiseres som ordinær driftskostnad. Eventuell forskuddsbetalt leie periodiseres over leieperioden.

#### **Skatter**

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner..

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er i henhold til den indirekte metode og viser samlet kontantstrøm fordelt på operasjonell drift, investerings- og finansieringsaktiviteter. Betalingsmidler er definert som kontanter, bank samt andre likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan omgjøres til kontantbeløp.

#### **Bruk av estimat i utarbeidelsen av årsregnskapet**

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket eiendeler, gjeld, inntekter, kostnader og opplysning om potensielle forpliktelser. Fremtidige hendelser kan medføre at estimatene endrer seg. Estimater og de underliggende forutsetningene vurderes løpende. Endringer i regnskapsmessige estimater regnskapsføres i den perioden endringene oppstår. Hvis endringene også gjelder fremtidige perioder fordeles effekten over inneværende og fremtidige perioder.



**Valuta**

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre driftskostnader.



## Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
Per virksomhetsområde		
Produksjon av TV-programmer	142 273 715	123 221 618
Formatsalg	621 200	1 171 788
<b>Sum</b>	<b>142 894 915</b>	<b>124 393 406</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	142 273 715	123 221 618
Finland	0	225 685
Nederland	0	76 103
Storbritannia	621 200	870 000
<b>Sum</b>	<b>142 894 915</b>	<b>124 393 406</b>

## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, pensjoner mm.

	2021	2020
Lønninger	65 469 529	60 434 662
Arbeidsgiveravgift	9 672 235	8 408 972
Pensjonskostnader	3 546 210	1 725 578
Andre ytelser	1 044 132	1 125 110
Kostnadsført aksjeverdibasert betaling	-161 495	272 818
Belastet prosjekter	-71 235 937	-64 537 261
<b>Sum</b>	<b>8 334 674</b>	<b>7 429 878</b>
Gjennomsnittlig antall årsverk:	144	104
<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styre</b>
Lønn	2 035 571	0
Bonus	1 145 351	
Pensjonsutgifter	70 788	0
Annen godtgjørelse	1 098	0

Daglig leder er en del av konsernets aksjebaserte insentivprogram.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet til fordel for daglig leder, ansatt, styret eller aksjeeiere.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 210 000 ekskl. mva.

## Note 4 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 2 313 764.



## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

<b>Fordringer</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Konsernkonto - Nordic Entertainment Group AB*	0	30 463 622
Kundefordring til selskap i samme konsern	0	37 084
Andre fordringer til foretak i samme konsern	18 113 864	2 127 603
<b>Sum</b>	<b>18 113 864</b>	<b>32 628 309</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Kortsiktig gjeld til foretak i samme konsern	15 026 500	7 897 152
<b>Sum</b>	<b>15 026 500</b>	<b>7 897 152</b>

\*Nordic Entertainment Group AB Sweden administrerte et konsernkontosystem og var representant overfor banken. Strix Televisjon AS gikk i 2021 ut av denne ordningen.

## Note 6 Nærstående transaksjoner

Vesentlige transaksjoner med nærstående parter:

Selskap	Relasjon	2021	2020	Type
This is Nice Studios Norway AS	Søster	2 632 992	2 838 984	c
Nordic Entertainment Group AB Sweden	Tidligere ultimate mor	0	657 545	c
Strix Televisjon AB	Mor	26 210	0	a
Monster AS	Søster	0	2 800	a
Moskito Television OY	Søster	0	225 685	f
Strix Television BV	Søster	0	76 103	f
Novemberfilm AS	Søster	159 045	359 625	a
This is Nice Studios Sweden AB	Søster	170 205	97 904	a
Monster Scripted AS	Søster	03	162 783	f
This is Nice Studios Sweden AB	Mor	418 729	0	b
Monster Entertainment AS	Søster	0	4 347	f
Rakett AS	Søster	218 069	72 129	a
NENT Studios UK Ltd*	Tidligere søster	0	3 761 737	d
Novemberfilm AS	Søster	1 181 546	1 743 212	f
Rakett AS	Søster	1 763 950	2 108 296	f
FremantleMedia Group Ltd	Ultimate mor	48 614	0	g
This is Nice Studios Sweden AB	Søster	165 552	0	f

Med transaksjoner menes i denne noten fysiske banktransaksjoner mellom selskaper i konsernet.

- a) Kjøp av varer og tjenester - samproduksjon
- b) Management fee
- c) Kjøp av regnskaps-, IT- og administrasjonstjenester
- d) Omsetning
- e) Renter
- f) Salg av varer og tjenester
- g) Garanti



### Note 7 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	3 305 830	1 727 017
Endring i utsatt skattefordel	50 713	-41 393
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>3 356 543</b>	<b>1 685 624</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	15 246 422	7 379 553
Permanente forskjeller	10 591	282 372
Endring i midlertidige forskjeller	-230 514	188 150
Avgitt konsernbidrag	-15 026 499	-7 850 074
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	3 305 830	1 727 016
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-3 305 830	-1 727 016
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	15 246 422	7 379 553
Beregnet skatt av resultat før skatt	3 354 213	1 623 502
Skatteeffekt av permanente forskjeller	2 330	62 122
<b>Sum</b>	<b>3 356 543</b>	<b>1 685 624</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,8 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-59 789	-201 303	-141 514
Andre forskjeller	0	-89 000	-89 000
<b>Sum</b>	<b>-59 789</b>	<b>-290 303</b>	<b>-230 514</b>

<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-59 789</b>	<b>-290 303</b>	<b>-230 514</b>
---	----------------	-----------------	-----------------

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-13 154</b>	<b>-63 867</b>	<b>-50 713</b>
-----------------------------------	----------------	----------------	----------------



## Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
<b>Pr. 31.12.2020</b>	<b>100 000</b>	<b>1 781 818</b>	<b>551 102</b>	<b>2 432 920</b>
Årets resultat			11 889 879	11 889 879
Avgitt konsernbidrag			-11 720 670	-11 720 670
<b>Pr 31.12.2021</b>	<b>100 000</b>	<b>1 781 818</b>	<b>720 311</b>	<b>2 602 129</b>

## Note 9 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Strix Televisjon AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	100	100 000
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>		<b>100 000</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel
Strix Television AB	1 000	100

## Note 10 Varige driftsmidler

	Maskiner og inventar 2021
Anskaffelseskost 01.01	6 339 485
+ Årets tilganger	1 360 221
- Årets avganger	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>7 699 706</b>
Akk. avskrivninger 31.12	-6 084 181
<b>Bokført verdi 31.12</b>	<b>1 615 525</b>
Årets avskrivninger	458 172
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Årlig leie av ikke balanseførte leie/leasingavtaler: kr 6 964 402 (2020: kr 6 690 083)



## Note 11 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer	81 104	2 045 128
- Avsetning for mulige tap	0	0
<b>Netto kundefordringer</b>	<b>81 104</b>	<b>2 045 128</b>

## Note 12 Prosjektrelaterte periodiseringer

*Prosjektrelatert periodiseringer inngår i annen kortsiktig fordringer med følgende beløp:*

	2021	2020
Opptjent, ikke fakturert inntekt	4 867 553	1 415 000
<b>Sum</b>	<b>4 867 553</b>	<b>1 415 000</b>

*Prosjektrelatert periodiseringer inngår i annen kortsiktig gjeld med følgende beløp:*

	2021	2020
Forskuddsfakturert inntekt	593 307	9 318 947
Påløpte kostnader	2 869 276	4 299 946
<b>Sum</b>	<b>3 462 583</b>	<b>13 618 893</b>

## Note 13 Sammenslåtte poster i kontantstrømpstillingen

*Endring i andre tidsavgrensingsposter:*

	2021	2020
Andre kortsiktige fordringer	-3 663 335	187 101
Fordringer på selskap i samme konsern	-1 033 136	2 497 126
Skyldig offentlige avgifter	352 608	-1 914 421
Annen kortsiktig gjeld	-6 871 915	-4 025 354
<b>Sum</b>	<b>-11 215 778</b>	<b>-3 255 548</b>

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 13 pages before this page  
Dokumentet inneholder 13 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 13 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 13 sider før denne side

Detta dokument innehåller 13 sidor före denna sida

**LINA LINDBERG**

9dfe7f58-9731-4235-865b-dc8da8ce1c9a - 2022-06-10 10:32:58 UTC +03:00  
BankID - 6208d75c-0aba-4687-a32d-d846c68a23c0 - SE

**Mette Kallestad**

034033b5-669c-4af7-8999-90711c21c889 - 2022-06-10 10:52:54 UTC +03:00  
BankID - 01e29f70-b5c9-49a3-b28c-75d2522fbf7c - NO

**Jørgen Hermansen**

34063fb5-bd79-4031-b320-65bf9dd314f7 - 2022-06-10 14:25:23 UTC +03:00  
BankID - 2585b825-5455-424c-a9db-97ccd4744e86 - NO

**Morten Helsing Mogensen**

a5eb3b9f-5266-4b80-ac36-db12a9abcd78 - 2022-06-10 14:56:13 UTC +03:00  
NemID / MitID - 819813db-a847-4425-96f4-5d74b39b727c - DK

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
firmateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/ddab68ff-5085-46dd-8b25-3c2d35a93ded>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
Postboks 7000 Majorstuen  
0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Strix Televisjon AS

### ÅRSBERETNING FOR 2021

#### Virksomhetens art

Strix Televisjon AS er et TV-produksjonsselskap som driver med utvikling og produksjon av fjernsynsprogrammer. Selskapet har forretningsadresse i Frøyas gate 15, 0273 Oslo. Strix Televisjon AS er et heleid datterselskap av Strix Televisjon AB som igjen er 100 % eid av This is Nice Studios Sweden AB. This is Nice Studios Sweden AB er et heleid datterselskap av Fremantle Media Group Ltd, som på sin side er en del av et konsern med morselskapet RTL Group SA. Den ultimate konsernspissen for RTL Group SA er Bertelsmann SE & Co.KGAA.

#### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen for fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antakelsen ligger oppnådde resultater for 2021 og resultatprognoser for 2022 samt selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Utover det som fremgår av årsregnskapet med noter kjenner ikke Styret til andre forhold av interesse for vurderingen av selskapet.

#### Arbeidsmiljø

Selskapet har i 2021 rapportert ett arbeidsuhell til arbeidstilsynet.

Uhellet skjedde i forbindelse med innspilling av produksjonen Alex og Aune i Kalvåg den 23.06.21 hvor en medvirkende i innspillingen fikk første og andregrads brannskader i ansiktet. Den skadde var selvstendig næringsdrivende og således ikke ansatt i selskapet. Hendelsen ble meldt inn til arbeidstilsynet hvor arbeidstilsynet konkluderte med at det «ikke fant grunnlag for reaksjoner».

Sykefraværet i selskapet var på totalt 351 kalenderdager.

#### Likestilling og diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Strix Televisjon AS hadde ved utgangen av året 20 faste ansatte, hvorav 10 kvinner og 10 menn, og i tillegg et antall prosjektansatte av begge kjønn. Totalt utgjør faste og midlertidige ansatte 144 årsverk, hvorav 69 er menn og 75 kvinner (52 % kvinneandel). Andel av midlertid ansatte er på 86 %, som er typisk for den bransjen som Strix Televisjon operer i med et stort antall freelancere. Av antall faste ansatte har 2 ansatt vært i foreldrepermisjon i 2021, som utgjør 10 % av totalt faste ansatte.



Selskapets ledelse består av 3 kvinner og 3 menn. Styret mener at selskapet har en god kjønnslikestilling, og jobber proaktivt for at dette skal opprettholdes.

Selskapet arbeider også aktivt, innenfor vår virksomhet, målrettet og planmessig for å hindre diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, eller kombinasjoner av disse grunnlagene, samt å hindre trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold. Selskapet arbeider for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet gjennom rekruttering, ansettelse og forfremmelse, lønnsforhandlinger og i den daglige driften. Det tilrettelegges for den ansatte ved graviditet, foreldrefravær og andre omsorgsoppgaver. Vi har innført mentor-/fadderordning for nyansatte som en del av opplæring og kompetanseutvikling. Ledelsen har en klar og uttalt holdning mot trakassering og diskriminering. Det er innført rutiner for behandling av mobbing/trakassering/diskriminering og rutiner for behandling av eventuelle slike tilfeller.

Vi anser at det foreligger lav risiko for diskriminering eller andre hindre for likestilling, også når det gjelder lønnsforhold fordelt etter kjønn og bruken av ufrivillig deltidsarbeid. Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering eller kombinasjon av disse grunnlagene. Det arbeides aktivt for at dette alltid er innarbeidet som en del av vår selskapskultur. Kartlegging av kjønnsforskjeller i lønn og ufrivillig deltid har blitt gjort i 2021, og ligger som vedlegg

## Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

## Fremtid og utvikling

Selskapet forventer omsetning i 2022 på omtrent samme nivå som 2021. Covid-19 viruset har ikke hatt vesentlig effekt på omsetningen i selskapet. Selskapet har klart å omstille seg raskt etter kravene fra helsemyndighetene og har vært i stand til å gå i gang med de store produksjonene mer eller mindre som normalt gjennom våren, sommeren og høsten 2021. Det krevde noe økte produksjonskostnader for å etterleve folkehelseinstituttets krav om smittevern, men disse kostnadene er av forbigående art og vil ikke ha vesentlig betydning for selskapets fremtid og utvikling. Styret gjør oppmerksom på at det normalt er betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold.

## Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapet har god likviditet.

Selskapet har i 2021 hatt en omsetning på NOK 142,9 mill., som er en økning på 14,9 % fra NOK 124,4 mill. i 2020. Resultat etter skatt ble NOK 11,9 mill. i 2021 mot NOK 5,7 mill. i 2020.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på NOK 6,8 mill. i 2021 mot NOK 13,8 mill i 2020. Forskjellen mellom kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultatet (NOK 11,9 mill.) skyldes endring i omløpsmidler og kortsiktig gjeld.

Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2020 var en del av Nordic Entertainment Group AB's cash pool ordning i Nordea Sverige og selskapets innskudd på konsernkonto bank var NOK 30,5 mill. per 31.12.2020.



Selskapet gikk i 2021 ut av denne ordningen og ble erstattet av kortsiktige låneavtaler mellom selskap i samme konsern. Selskapets innskudd på bank var NOK 13,1 mill. per 31.12.2021 og selskapets kortsiktige lån til selskap i samme konsern var NOK 18,1 mill per 31.12.2021. Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 37,9 mill. sammenlignet med NOK 36,9 mill. i 2020.

Egenkapitalandelen ansees tilfredsstillende.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Selskapet opererer mot stabile faste kunder. I takt med stadig økende tilfang av strømmetjenester som trenger innhold har det også kommet til flere produksjonsselskaper, som konkurrerer om å produsere innhold. Styret anser fortsatt markedsrisikoen som lav.

### Kreditrisiko

Kreditrisikoen anses som lav i og med at selskapet har få, men solide kunder.

### Likviditetsrisiko

Selskapets cash pool ordning ble avvirket i oktober 2021 grunnet salg til Fremantle Media Group Ltd. I påvente av ny cash pool ordning fra RTL Group SA, styres likviditeten av lån mellom selskapene i gruppen. Likviditetsrisikoen anses å være lav.

### Forsikring

Daglig leder og styremedlemmer er forsikret via RTL Group SA's forsikring i AIG.

## Rettvisende bilde

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse med tilhørende noter gir etter Styrets oppfatning tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2021, og den økonomiske stillingen ved årsskifte. Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Strix Televisjon AS' eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

## Hendelser etter balansedagen

Selskapet har ingen usikre kundefordringer eller andre balanseposter med et forventet verdifall. Likviditeten i selskapet er god, og egenkapitalen er tilfredsstillende. Ledelsen i selskapet har en god strategi for å tilpasse seg koronasituasjonen også inn i året 2022 og har startet opp produksjonene som normalt våren 2022.

Styret kjenner ikke til andre forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat og det foreligger ikke usikkerhet rundt fortsatt drift.



**Disponering av resultat**

Avgitt Konsernbidrag	NOK 11 720 670
Overført fra annen egenkapital	NOK 169 209
<b>SUM</b>	<b>NOK 11 889 879</b>

Oslo, 10. juni 2022

---

Morten Mogensen  
Styreleder

---

Sara Lina Johanna Lindberg  
Styremedlem

---

Jørgen Hermansen  
Styremedlem / Daglig leder

---

Mette Kallestad  
Styremedlem



## Likestillingsredegjørelse

Vi har i 2021 kartlagt kvinners lønn i forhold til menn. Utformingen av stillingsnivåene er basert på eksisterende stillingskategorier i virksomheten og en vurdering av hvilke stillinger som inngår i de ulike nivåene.

Rapporten tar utgangspunkt i grunnlønn, overtid og naturallytelse. Deltidsansatte er ikke tatt med i rapporten da dette utgjør en svært liten del i virksomheten.

Beskrivelse av stillingsnivå/-gruppe	Kvinner	Menn	Andel kvinner	Total	Forskjeller kontante ytelser (%)
<b>Total</b>	121,00	111,00	52 %	232	96,8%
Produsent, Executive Produsent,	3,00	7,00	30 %	10	85,5%
Produksjonsleder, Regissør, Redaktør, Post-produsent	11,00	16,00	41 %	27	93,7%
Fotograf, Lydteknikker, Klipper, Manus, VJ	61,00	34,00	64 %	95	98,0%
Online/Grade, Koordinator/Etterarbeidskoord, Innspillingsleder, Casting,	10,00	26,00	28 %	36	91,5%
Reporter, Research, Sminke, Kostymør, Rekvizitør, Scenograf,	2,00	5,00	29 %	7	Færre enn 5
Deltakeransvarlig, Location scout, DIT	-	-	0 %	0	Færre enn 5
Fagassistenter, (logger, prod.ass, red.ass, insp.ass)	24,00	33,00	42 %	57	100,7%

Kjønnsbalanse		Midlertidig ansatte		Uttak av foreldrepermisjon		Deltidsarbeid	
		Midlertidig ansatte kvinner	Midlertidig ansatte menn	Kvinner uttak av foreldrepermisjon (gjennomsnitt antall uker)	Menns uttak av foreldre-permisjon (gjennomsnitt antall uker)	Faktisk deltidsarbeid kvinner	Faktisk deltidsarbeid menn
Antall kvinner	Antall menn						
121	111	111	101	46	0	0	0

Resultatet av kartleggingen viser at det er en overvekt av kvinner med 52% og kvinner har en gjennomsnittslønn på 96,8% sammenlignet med menn.



Menn har noe høyere lønn enn kvinner, unntatt på nivå 7 hvor nivået er omtrentlig likt. Selskapet har et stort antall midlertidige ansatte, noe som er vanlig for bransjen men ingen deltidsansatte da midlertidige er ansatt 100%.

## Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling og mot diskriminering

Selskapet jobber aktivt for å skape likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen.

- I 2021 har det vært overvekt av kvinner, selskapet tar hensyn til dette i ansettelsesprosesser. Største del ansatte gjennom året er frilansere, derfor vil dette variere fra år til år.
- Vi har opprettet policy i Strix som viser at vi har nulltoleranse for enhver form for diskriminering, misbruk eller trakassering. Dette ligger på SharePoint som alle ansatte har tilgang til. På denne siden ligger det også varslingsrutiner.

## Slik jobber vi for å identifisere risiko for diskriminering og hindre for likestilling

- Ledelsen oppfordrer ansatte til å varsle dersom de opplever kritikkverdig forhold hos oss
- Ledelsen ønsker at «dårlige nyheter skal reises raskt» for å slå ned på kulturen
- Ledelsen har laget varslingsrutiner
- Punktene ovenfor blir gjennomgått på allmøte og produksjonsmøter, samt at dette ligger på SharePoint.

## Vi oppdaget følgende risikoer for diskriminering og hindre for likestilling

- Selskapet har ikke oppdaget risikoer for diskriminering og hinder for likestilling.
- Selskapet har utfordringer med tilfang av mangfolds kompetanse, da det foreløpig ikke utdannes nok innenfor denne sektor. Blant fast ansatte har selskapet lav turnover, noe som gjør at endringen i sammensetningen av ansatte vil skje langsomt.

## Vi fant følgende mulige årsaker til risikoer og hindre, og satte i gang følgende tiltak

- Selv om vi har retningslinjer mot trakassering og diskriminering er det en risiko at alle ikke får dette med seg
- Det er en utfordring i bransjen å få tak i frilansere med kompetanse.
- Vi har gjort det lettere for ansatte å be om hjemmekontor. Dette gjør det lettere å kombinere arbeid og familieliv.
- I ledermøte og allmøter er mangfold et tema for rekruttering både innenfor produksjon og administrasjon.
- Vi jobber for å oppnå representativitet blant deltagere for hver produksjon.

Tiltak vi planlegger i året som kommer er:

- Gjennomføre spørreundersøkelse om ansattes oppfatning av likestilling, mangfold og diskriminering.
- Fortsette å ha mangfold og diskriminering på agenda på ledermøter og allmøter.



## Handlingsplan

Personal-område	Bakgrunn for tiltak	Beskrivelse av tiltak	Mål for tiltakene	Ansvarlig	Frist / Status	Resultat
Rekruttering	Ønsker større mangfold inn i bransjen	Utredning av administrasjonen 1. januar 2022	Få større mangfold på arbeidsplass	Ledelsen	I løpet av 2022	
Forfremmelse og utviklingsmuligheter	Viktig for selskapet å beholde ansatte	I samarbeid med vår eier se på hvilke utviklingsmuligheter det ligger i vårt system	Fornøyde ansatte	Ledelsen		
Trakassering og diskriminering	Få kunnskap om ansattes opplevelser på arbeidsplassen	Har tidligere gjennomført spørreundersøkelse. Gjennomføre ny undersøkelse.	Viktig for ledelsen å få kunnskap på dette området fra arbeidstager e. Dette for iverksette tiltak	Ledelsen	I løpet av 2022	
Økt bevissthet blant ansatte	Vi opplever at mangfold og likestilling ikke står på agendaen til ansatte	Ønsker gjennomføre «mangfoldsuke» med inviterte foredragsholdere		Ledelsen	Høst 2022	

**Diskrimineringsgrunnlagene vi jobber med:** kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 7 pages before this page  
Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua  
Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

**LINA LINDBERG**

76425f27-8a97-44ef-bce9-f5fe08103f8e - 2022-06-10 10:43:23 UTC +03:00  
BankID - 9dc16b34-e417-4804-9c35-c7a4e67f2a30 - SE

**Jørgen Hermansen**

915fe4da-c570-42c0-99d6-1ddfe5e05c66 - 2022-06-10 10:56:20 UTC +03:00  
BankID - ca2794be-009b-44c7-8126-a89ee9dee57b - NO

**Mette Kallestad**

4d2b4efd-8a7e-4f44-bd3c-60967a3ff619 - 2022-06-10 10:52:54 UTC +03:00  
BankID - 01e29f70-b5c9-49a3-b28c-75d2522fbf7c - NO

**Morten Helsing Mogensen**

053b9eaa-6339-4aab-9d32-d7d9cd1e998f - 2022-06-10 15:13:03 UTC +03:00  
NemID / MitID - 3c24d83a-b28c-4d3c-a2a9-40cce1369612 - DK

authority to sign  
representative  
custodial

asemavaltuuus  
nimenkirjoitusoikeus  
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt  
fimateckningsrätt  
förvaltare

autoritet til å signere  
representant  
foresatte/verge

myndighed til at underskrive  
repræsentant  
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet  
<https://sign.visma.net/nb/document-check/690cc817-1864-4f48-834a-4c1efc091176>

**VISMA Sign**  
www.vismasign.com